
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2024 N. 1578

Data 15/10/2024

OGGETTO: RDO N. 4349469 - PROCEDURA DI GARA DA SVOLGERSI SUL MEPA
FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DI ATTREZZATURE E ARREDI DA DESTINARE
AGLI AMBULATORI ODONTOIATRICI DELLA ASL DI PESCARA. APPROVAZIONE E
AGGIUDICAZIONE.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: RDO N. 4349469 - PROCEDURA DI GARA DA SVOLGERSI SUL
MEPA FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DI ATTREZZATURE E ARREDI DA
DESTINARE AGLI AMBULATORI ODONTOIATRICI DELLA ASL DI PESCARA.
APPROVAZIONE E AGGIUDICAZIONE.

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

Premesso che con Delibera n.409 del 05.03.2024 è stata indetta una procedura da esperire sul
MEPA per l’acquisizione di attrezzature e arredi per gli ambulatori odontoiatrici della ASL di
Pescara ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 31 Marzo 2023 n. 36;

Evidenziato che il criterio di aggiudicazione stabilito negli atti di gara è quello del prezzo più
basso, ai sensi dell’art. 108 comma 4 del D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., previa verifica della idoneità
delle offerte tecniche, secondo quanto stabilito nella documentazione di gara;

Dato atto che:
- in data 15 Maggio 2024 è stata pubblicata sul Mepa la RDO n. 4349469, aperta a tutti gli

operatori economici interessati e accreditati per la categoria merceologica di pertinenza;
- alla data di scadenza del 17 Giugno 2024 sono pervenute le offerte da parte delle seguenti

Ditte:
 per il lotto 1: Bisecco srl-Miglionico srl- Promed srl- Revello spa- Mar Hospital srl- Sted

Servizi e Tecnologie Elettromedicali- Umbra
 per il lotto 2: Bisecco srl- Promed srl- Revello spa- - Sted Servizi e Tecnologie

Elettromedicali- IM Medical Solutions srl- Samo Biomedica-Cantel Medical- Carbini-
Sc Forniture Ospedaliere

 per il lotto 3: Miglionico srl- Umbra- Sted Servizi e Tecnologie Elettromedicali-Revello
spa- Promed srl- Bisecco srl

Richiamata la Delibera n. 1197 del 19 Luglio 2024, con la quale è stata nominata la Commissione
Giudicatrice deputata alla valutazione dell’idoneità delle offerte tecniche pervenute;

Tenuto conto che:
- in data 29 Agosto 2024 la Commissione giudicatrice ha consegnato alla UOC Gestione

Approvvigionamenti Beni e Servizi il verbale di valutazione tecnica, conservato agli atti
d’ufficio e pubblicato sulla Piattaforma MEPA;

- le Offerte presentate dalle ditte partecipanti sono state dichiarate dalla Commissione
giudicatrice tutte tecnicamente idonee;

Dato atto che, in seguito all’apertura delle offerte economiche pervenute, in applicazione del
criterio di aggiudicazione stabilito negli atti di gara, ovvero quello del prezzo più basso, risultano
aggiudicatarie per i lotti di gara le seguenti Ditte:

 per il lotto 1 la Ditta Bisecco srl per un importo pari ad € 88.552,00 i.e. inferiore alla base
d’asta pari ad € 98.500,00 i.e.;

- per il lotto 2 la Ditta I.M. Medical Solutions srl pari ad € 1.960,00 i.e. inferiore alla base
d’asta pari ad € 3.500,00 i.e.;

- per il lotto 3 la Ditta Miglionico srl pari ad € 6.800,00 i.e., inferiore alla base d’asta pari ad €
10.000,00 i.e.;

per un totale complessivo di € 97.312.000 i. e., inferiore rispetto alla base d’asta totale stabilita
negli atti di gara di € 112.000,00 i.e.;

Precisato che la fornitura sarà disciplinata dal Capitolato Speciale sottoscritto per accettazione dalla
Ditta aggiudicataria, nonché dalle offerte tecniche ed economiche, queste ultime allegate al presente



provvedimento quali parti integranti e sostanziali;

Dato atto:
 dell’esito positivo dei controlli svolti ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D. Lgs n. 36/2023,

come da Verbale sottoscritto dal RUP, conservato agli atti d’ufficio, per la Ditta
aggiudicataria del lotto 1;

 che i controlli sul possesso dei requisiti per gli operatori economici aggiudicatari dei lotti 2
e 3 saranno svolti, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), di
importo inferiore ad € 40.000,00, secondo quanto previsto dall’art. 52 del d.lgs. 36/2023 e
dalla Determina della UOC ABS n. 506/2024;

Ritenuto, pertanto, necessario approvare, ai sensi e per gli effetti di cui dell’art. 50 comma 1 lett. b)
del D.lgs. 36/2023, la RDO n. 4349469 e, per l’effetto, aggiudicare:
 alla Ditta Bisecco srl il lotto 1 della procedura in oggetto per un importo complessivo di

€ 88.552,00 i.e.;
 alla Ditta I.M. Medical Solutions il lotto 2 della procedura in oggetto per un importo

complessivo di € 1.960,00 i.e.;
 alla Ditta Miglionico srl il lotto 3 della procedura in oggetto per un importo complessivo di

€ 6.800,00 i.e.;

 Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai
sensi dell’art.7 agosto 1990 n.241e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza

 Dato atto dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo- contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella sua qualità della UOC ABS
nonché la registrazione al centro di costo

2. Dirigente della UOC Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza

3. Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economica – Finanziaria
 Acquisiti per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore

Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

DELIBERA

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende richiamato:

1) di approvare, ai sensi e per gli effetti di cui dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. 36/2023,
la RDO n. 4349469 e, per l’effetto, di aggiudicare:

 alla Ditta Bisecco srl il lotto 1 della procedura in oggetto per un importo di €
88.552,00 i. e.;

 alla Ditta I.M. Medical Solutions il lotto 2 della procedura in oggetto per un importo
di € 1.960,00 i. e.;

 alla Ditta Miglionico srl il lotto 3 della procedura in oggetto per un importo di €
6.800,00 i.e.;

nella configurazione risultante dalle offerte economiche allegate al presente provvedimento
per un importo complessivo di € 97.312.000 i.e.;

2) di dare atto che la fornitura sarà disciplinata dal Capitolato Speciale, dal Disciplinare di
gara, sottoscritti dalla Ditta per accettazione e conservati agli atti d’ufficio, nonchè dalle
offerte tecniche ed economiche della Ditta, queste ultime allegate al presente atto quali parti
integranti e sostanziali dello stesso;

3) di imputare la spesa complessiva pari ad € 118.720,00 iva inclusa sulla pertinente voce di
conto dell’esercizio 2024;



4) di dare atto che il RUP della presente procedura è la Dott.ssa Federica Faccia;

5) di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art.6 del regolamento interno
approvato con Deliberazione 28.06.2012, numero 705, è immediatamente esecutivo;

6) di disporre la pubblicazione del presente atto nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi
del D. Lgs.33/2013.



LOTTO 1 RDO 4349469

Riunito completo composto da: PZ NOTE MODELLO Allegato PRODUTTORE CND RDM FOTO

Riunito base 4

Tavoletta portatray idonea ad alloggiare 2 vassoi standard SI

Freno meccanico manuale, per braccio pantografo tavoletta medico
SI

Kit Midwest 4 vie a fibra ottica SI

Kit Midwest 4 vie a fibra ottica SI

Kit micromotore ad induzione Handy Power Led SI

Kit siringa inox 3F con terminale dritto SI

Kit bacchette strumenti standard SI

Bacinella in ceramica orientabile SI

Tavoletta assistente con 4 alloggiamenti su braccio singolo SI

Struttura di alloggiamento per filtro di aspirazione SI

Predisposizione aspirazione monoposto ad anello umido/liquido (2 
cannule)

SI

Cartuccia filtrante legiolock SI

Lampada con tecnologia LED applicata a riunito SI

Poltrona con schienale tradizionale SI

Appoggiatesta a doppia articolazione SI

Imbottiture standard per selleria con seduta intera e schienale
SI

Kit ablatore tartaro piezoelettrico completo di 4 inserti tipo E e chiave 
dinamometrica

SI

Seggiolino su ruote per operatore SI

Imbottitura seggiolino per operatore SI

Seggiolino per assistente SI

Imbottitura seggiolino per assistente SI

Cartuccia filtrante legiolock 4 SI SANITYSAN     https://www.sanitysan.it/wp-
content/uploads/2021/04/SANIPURE-

DEPLIANT-PUBBLICITARIO_ok.pdf

SANITYSAN                                
Via Vandelli 20

22100 – Como (CO)

Z12040199 - 
STRUMENTAZIONE 

PER MONITORAGGIO E 
DIAGNOSI IN 

MEDICINA GENERALE 
NON ALTRIMENTI 

2081783

Turbina 8 SI NSK 
S-MAX  
M 900L 

Nuova turbina dal design ergonomico e dalla 
capacità di taglio efficace. Dotata di quattro 

spray, Sistema Clean-Head, nuovo sistema di 
serraggio fresa Push Button Chuck. Potenza 

26 W. Conduttore ottico a 25.000 lux.

Nakanishi Inc.
700 Shimohinata Kanuma

Tochigi 322-8666,
Japan

Z12110180 - 
STRUMENTAZIONE 

PER RIUNITO 
DENTISTICO - 
COMPONENTI 

ACCESSORI HARDWARE

327968

SIGER V5000 ZHUHAI SIGER MEDICAL 
EQUIPMENT CO. 
LTDdificio 2, No.1 

Chuangxin 1st Road, 
Science and Technology 
Innovation Coast, città di 

Zhuhai, provincia del 
Guangdong, Cina

 Z12110101 - 
RIUNITI DENTISTICI

2469912https://en.siger.cn/product/598.html

1



LOTTO 1 RDO 4349469
Manipolo 4 SI  NSK 

S-MAX M25L 

Contrangolo M25  Anello blu  Completamente 
in titanio

Maggiore resistenza a ripetuti cicli in 
autoclave 

Caratteristiche - Velocità Max: 40.000 min-1 - 
Rapporto 1:1

- Spray singolo - Senza luce 

Nakanishi Inc.
700 Shimohinata Kanuma

Tochigi 322-8666,
Japan

Z12110180 - 
STRUMENTAZIONE 

PER RIUNITO 
DENTISTICO - 
COMPONENTI 

ACCESSORI HARDWARE

327978

NOTE MODELLO Allegato PRODUTTORE CND RDM FOTO
UNITA' TORRE MODULARE COMPLETA con MOBILE SILENZIATO (60/65 dB) composta da:1

testata compressore a 2 cilindri,

serbatoio di aria compressa,

 aspiratore chirurgico, essiccatore a membrana,

recuperatore-separatore di amalgama,(REG.2017/852 UE) per Riuniti.

NOTE MODELLO Allegato PRODUTTORE CND RDM FOTO
Aspiratore chirurgico per n. 2 riuniti con separatore di amalgama 1 MICRO SMART aspiratore 

chirurgico completo di 
separatore amalgama 
idrociclone ISO6

MICRO SMART https://www.cattani.it/prodotto/micro-
smart-scarenato-con-idrociclone-iso-6/

CATTANI S.P.A.
Via Natta, 6/A (Quartiere SPIP)

43122 - Parma - Italy

Z12110199 - 
STRUMENTAZIONE 

PER RIUNITO 
DENTISTICO - ALTRA

2518551

Compressore 30lt con essiccatore 1 AC 200 – compressore a 2 
cilindri completo di essiccatore 
aria

CATTANI 30 LT https://www.cattani.it/prodotto/ac-200-
compressore-a-2-cilindri-completo-di-

essiccatore-aria/

CATTANI S.P.A.
Via Natta, 6/A (Quartiere SPIP)

43122 - Parma - Italy

Z12110199 - 
STRUMENTAZIONE 

PER RIUNITO 
DENTISTICO NON 

ALTRIMENTI 
CLASSIFICATA

1914481

Mobili con elettrovalvola con lavello - 4 moduli anta-cassettiera-anta 
servomobile su ruote

2 Sistema integrato sviluppato 
dall'azienda italiana Tre T dalle 
forme semplici ma capace di 
inserirsi in ogni contesto 
d'arredo

T100 https://www.tret.biz/it/prodotti/studio-
dentistico/t100

TRE T na na

Scanner impronta ottica digitale per impronta con PC 1 Scanner intra-orale di 
ultimissima generazione
Confezionamento:  Scanner, 
supporto da banco, 2 puntali S, 
2 puntali L, chiavetta USB per 
installazione software

HELIOS 650 https://www.dentalica.com/images/uploa
ded/Helios%20650-Copy-1.pdf

Changzhou Sifary Medical 
Technology Co.,Ltd.No.99 

Qingyang Road, Xuejia 
Town,Xinbei District, 

Changzhou City, Jiangsu 
Province, China

Y210324 - SISTEMI 
TELESCOPICI/CANNOCC
HIALI DA OCCHIALI PER 

VISIONE VICINA

2548599

CATTANI S.P.A.
Via Natta, 6/A (Quartiere 

SPIP)
43122 - Parma - Italy

https://www.cattani.it/prodotto/blok-jet-
silent-1/

na naBlok-Jet Silent 1

2



LOTTO 1 RDO 4349469
Autoclave 24LT 1 DOMINA DXP è un'autoclave di 

classe B che garantisce una 
sterilizzazione efficace facendo 
lavorare l'operatore in 
condizioni di comfort e 
tranquillità.

Domina DXP https://dxp-sterilization.com/it/dxp-
domina/

NSK Dental Italy S.r.l.                    
  Via dell'Agricoltura, 21, 

36016 Thiene VI

Z12011305 - 
AUTOCLAVI PER 

PICCOLI CARICHI CON 
CAMERA INFERIORE 

AD 1 UNITA' 
STANDARD DI 

STERILIZZAZIONE

2600114

Aquafilter 1 Purity è uno speciale sistema a 
osmosi inversa con 3 filtri, 
completamente automatico, 
da collocare sopra l’autoclave 
per collegarla alla rete idrica e 
produrre tra i 1.000 e i 2.000 
litri di acqua demineralizzata di 
ottima qualità.

PURITY DXP https://dxp-sterilization.com/it/dxp-purity/ NSK Dental Italy S.r.l.                    
  Via dell'Agricoltura, 21, 

36016 Thiene VI

na na

Sigillatrice 1 La nuova sigillatrice Dental X, 
pratica e sicura, consente di 
imbustare lo strumentario 
chirurgico prima 
dell’inserimento in autoclave, 
preservandone la sterilità alla 
chiusura del ciclo.

New seal DXP https://dxp-sterilization.com/it/dxp-
newseal/

NSK Dental Italy S.r.l.                    
  Via dell'Agricoltura, 21, 

36016 Thiene VI

na na

Lampada LED polimerizzatrice cordless 2 Lampada fotopolimerizzante 
Power Pen 1100 mW/cm2.
Una polimerizzazione ottimale 
è un importante requisito per 
tutti i materiali foto-
polimerizzabili al fine di 
realizzare costantemente 
interventi di alta qualità.

Lampada
 fotopolimerizzante

 LED-
B Woodpecker, 

1100 mW/cm2, cordless

https://shop.tecnomeditalia.com/prodott
o/lampada-fotopolimerizzante-led-b-

woodpecker-1100-mw-cm2-cordless/

Tecnomed Italia s.r.l.                   
 Via Salvador Allende n.2, 
61040 Castelvecchio di 
Monte Porzio (PU) Italy 

Riunito per pazienti fragili composto da : 1 NOTE MODELLO Allegato PRODUTTORE CND RDM FOTO

Modulo singolo su ruote munito di pedaliera con attacco fisso di aria 
– acqua a parete e possibilità di selezione da bottiglia autonoma per 
fisiologica SI

 PROPHY 900 Tecnomed Italia s.r.l.                   
 Via Salvador Allende n.2, 
61040 Castelvecchio di 
Monte Porzio (PU) Italy 

Z12110101 - RIUNITI 
DENTISTICI

1860292

Kit siringa aria – acqua con manico ad angolo
SI

Kit turbina 4 vie a fibra ottica con turbina
SI

Kit micromotore a induzione a fibra ottica con manipolo SI
Kit ablatore tartaro piezoelettrico con manipolo completo di inserti

SI
Braccio estendibile da parete con cannule per aspirazione chirurgica 
con attacchi a parete già presenti nella stanza con imbuto 
sputacchiera

SI

Piano di servizio in metallo con lavello incorporato (2 ante inferiori) 
incluso di cassettiera e servomobile ad almeno 5 cassetti

SI
Incluso di lampada fotopolimezzatrice a led portatile

SI

TOTALE

SERVIZIO RICHIESTO SERVIZIO OFFERTO

DE900E-ITA-
PROPHY900.pdf

3



LOTTO 1 RDO 4349469
la ditta dovrà includere nel prezzo un periodo di garanzia full risk, valido 
dalla data del collaudo di accettazione, pari ad almeno 24 mesi. 
Durante tale periodo, oltre alla garanzia dovuta per vizi e difetti di 
funzionamento, per mancanza di qualità promessa o essenziale all’uso cui 
la cosa è destinata nonché per buon funzionamento, la ditta dovrà garantire 
un servizio di assistenza tipo full-risk omnicomprensiva per tutte le 
componenti, accessori e materiali soggetti ad usura. Tutte le parti di 
ricambio fornite dovranno essere originali. Il servizio di assistenza richiesto 
durante il periodo di garanzia è relativo alla manutenzione correttiva, 
manutenzione preventiva e tutto quanto necessario per assicurare il 
mantenimento dell’apparecchiatura al massimo dell’efficienza e sicurezza 
secondo le specifiche del costruttore. 

tempi di primo intervento: la ditta dovrà garantire tempo di intervento in 
loco entro 2 giorni lavorativi dal ricevimento della chiamata via email (per 
urgenze, anche solo telefonica) per un numero di interventi su chiamata 
illimitati;

tempi di rimessa in servizio: la ditta dovrà garantire la riduzione al minimo 
possibile del fermo tecnico dell’apparecchiatura offerta e la sua rimessa in 
servizio dovrà avvenire entro il tempo massimo di 4 giorni lavorativi, inclusi i 
casi ove sia necessario reperire pezzi di ricambio. Per eventuali deroghe sui 
tempi, anche se concordate con il reparto, inclusi i casi di avaria parziale 
dell’attrezzatura, la ditta dovrà ricevere formale autorizzazione dalla UOC 
Ingegneria Clinica nell’ambito di competenza. La manutenzione correttiva 
comprende la riparazione e/o la sostituzione di tutte le parti, componenti, 
accessori e di quant'altro componga il bene nella configurazione fornita, 
che subiscano guasti dovuti a difetti o deficienze del bene. L’attività di 
manutenzione correttiva richiesta comprende anche l’accertamento della 
presenza del guasto o malfunzionamento, l’individuazione delle cause che 
lo hanno determinato, la rimozione delle suddette cause e il ripristino delle 
originali funzionalità, con verifica dell’integrità e delle prestazioni 
dell’apparecchiatura. Qualora il guasto riscontrato e l’intervento effettuato 
possano incidere sulle condizioni di sicurezza dell’apparecchiatura, dovrà 
essere effettuata la verifica di sicurezza elettrica e il controllo di funzionalità 
allegando anche il rapporto di verifica, conformemente a quanto previsto 
dalle norme CEI generali e particolari applicabili;

manutenzione preventiva: la ditta dovrà garantire l’esecuzione della 
manutenzione preventiva e di tutto quanto necessario per assicurare il 
mantenimento dell’attrezzatura al massimo dell’efficienza e sicurezza 
secondo le specifiche del costruttore e le indicazioni riportate nei manuali. 
La manutenzione preventiva richiesta comprende le procedure periodiche 
di verifica, il controllo dei parametri di funzionamento, la messa a punto, le 
regolazioni, le calibrazioni, la sostituzione di parti di ricambio e parti 
soggette ad usura e l’eventuale adeguamento e/o riconduzione delle 
apparecchiature risultanti non conformi. La ditta dovrà indicare il numero di 
manutenzioni preventive annue che verranno effettuate e garantire oltre a 
quanto sopraindicato l’effettuazione con periodicità almeno annuale della 
verifica di sicurezza elettrica e il controllo di funzionalità, conformemente a 
quanto previsto dalle norme CEI generali e particolari vigenti ed applicabili. 
Le date delle operazioni richieste dovranno essere concordate con il 
reparto utilizzatore. Eventuali modifiche rispetto alla pianificazione 
dovranno essere comunque concordate e, nel modificare il calendario, si 
dovranno comunque rispettare le frequenze indicate e quindi gli intervalli 
temporali previsti.

rapporti di lavoro: la ditta dovrà far pervenire via e-mail in formato 
elettronico una copia dei rapporti di intervento debitamente controfirmati 
da un referente del reparto, incluse le verifiche di sicurezza. Si precisa che:
il verbale degli interventi di manutenzione correttiva dovrà riportare almeno 
il numero di chiamata di intervento dell’UO utilizzatrice, data/ora inizio e 
fine intervento, la chiara indicazione delle operazioni svolte e l’esito finale;
il verbale degli interventi di manutenzione preventiva e verifiche sicurezza 
dovrà almeno riportare il numero di inventario ASL, data/ora inizio e fine 
intervento, la chiara indicazione delle operazioni svolte e l’esito finale; 
dovrà inoltre essere allegata copia della stampa della verifica di sicurezza 
elettrica eseguita

OK

OK

OK

OK

OK

4



LOTTO 1 RDO 4349469
durante il periodo di garanzia, la ditta dovrà garantire eventuali 
Aggiornamenti Tecnologici, senza oneri aggiuntivi, con modalità 
concordate, riguardanti tutte le
 implementazioni hardware e software atte a migliorare la sicurezza e 
l’affidabilità dei sistemi forniti.
fornitura di apparecchiature sostitutive: durante il periodo di garanzia, la 
ditta aggiudicataria dovrà essere disponibile a fornire apparecchiature 
sostitutive per il tempo necessario alla riparazione in caso di guasto, ovvero 
in caso di guasto non riparabile.
Il difetto dei requisiti tecnici generali e dei requisiti tecnici specifici indicati 
negli atti di gara, riscontrato prima della stipula del contratto, determina la 
decadenza e/o la revoca e/o l’annullamento dell’aggiudicazione. Se 
riscontrato in corso di esecuzione contrattuale, comporta grave 
inadempimento e, quindi, la risoluzione del contratto. In quest’ultimo senso 
si procede anche quando, in corso di esecuzione contrattuale, 
l’aggiudicataria non eroghi i servizi connessi alla fornitura come sopra 
specificati e dichiarati ai fini dell’ammissione alla gara.
La risoluzione del contratto comporterà l’incameramento del deposito 
cauzionale ed il risarcimento dei maggiori danni subiti dall’Azienda.

Ogni e qualsiasi responsabilità per ciò che riguarda le caratteristiche dei 
prodotti offerti, nonché ogni eventuale inconveniente e danno provocato 
dal loro possibile impiego, resta a totale e completo carico del Fornitore 
che, rendendosene garante, è tenuto all’osservanza, oltre che di tutte le 
leggi e regolamenti vigenti in materia al momento dell’affidamento, anche di 
quelle che potrebbero essere emanate, durante tutto il periodo 
contrattuale, da parte delle competenti Autorità per la produzione, il 
confezionamento, la distribuzione e la consegna di quanto oggetto della 
fornitura.
La sottoscrizione per accettazione del presente capitolato di gara 
costituisce accettazione alla erogazione dei predetti servizi connessi, alle 
condizioni sopra dettagliate, in caso di aggiudicazione della gara.

BASE ASTA 

Importo complessivo offerto iva esclusa

% di ribasso

Percentuale IVA applicabile

Firma legale rappresentante

98.500,00 €

88.552,00 €

10,10 €

22,00%

OK

OK

OK

5



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Federica Faccia

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0101020502

Anno 2024

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli
firmato digitalmente



Deliberazione n. 1578 del 15/10/2024 ad oggetto:

RDO N. 4349469 - PROCEDURA DI GARA DA SVOLGERSI SUL MEPA FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE
DI ATTREZZATURE E ARREDI DA DESTINARE AGLI AMBULATORI ODONTOIATRICI DELLA ASL DI
PESCARA. APPROVAZIONE E AGGIUDICAZIONE.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data «datapubblicazione» per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


